
Sauber arbeiten!Arbeta utan smuts!

Dammreducerade spackelmassor från Wakol
Modernt – avancerat användarskydd/användarskydd enligt den senaste tekniken

Rent – mindre smuts vid renoveringen

Mångsidigt – Sortiment för alla typer av golvmattor och parkett 

Ekonomiskt – nu även för offentliga miljöer 

Produkt:



w
w

w
.m

on
o-

d.
de

Wakol GmbH
Bottenbacher Straße 30
D-66954 Pirmasens
Tel. +49 6331 8001 131
Fax +49 6331 8001 890
www.wakol.com/se

Proffsen arbetar utan en massa damm: 
Dammreducerade spackelmassor  
från Wakol
Blanda utan damm

Fram tills nu har blandningen av spackelmassor inneburit en massa 
damm. Med Wakols dammreducerade spackelmassor blir detta 
ett minne blott. När du blandar ihop spackelmassan bildas upp till 
90 % mindre damm. Detta innebär att användaren i fortsättning-
en slipper vidta ytterligare lagstadgade arbetarskyddsåtgärder. 
Yrkesorganisationen BAU har genom mätningar kunnat bekräfta 
produktens dammreducerande egenskap. Detta innebär att den 
är att föredra som skydd för användaren. Dessutom erbjuder den 
en ovärderlig fördel vid användandet av spackelpump. 

Renare arbetsplats – fördel vid renoveringar

Att det bildas mindre damm vid blandningen av spackelmassan 
är en välkommen fördel, särskilt för kunder inom den privata 
sektorn. Arbetet i fastigheten medför inte lika mycket smuts, 
vilket gör kunden nöjdare. 

Brett sortiment av dammreducerade produkter

Wakol är sedan flera år ledande inom användarskydd med hjälp 
av dammreducering. Idag finns ett specialinriktat sortiment för 
alla typer av golv: 

WAKOL Z 615 Avjämningsmassa, dammreducerad

Beprövad topprodukt. Föregångaren till dagens sortiment av 
dammreducerade spackelmassor. WAKOL Z 615 Avjämningsmas-
sa, dammreducerad används sedan flera år tillbaka vid förbear-
betning av underlag före läggning av parkett, korkmattor, samt 
golvmattor av textil eller elastiska material. Tillförlitlig toppkva-
litet som klarar alla utmaningar – alltifrån golv inom den privata 
sektorn till golv inom industrin, som måste klara tung last.

WAKOL Z 610 Avjämningsmassa, dammreducerad

Den snabba topprodukten. Konsekvent vidareutveckling för 
snabbhärdning före läggning av parkett, korkmattor, samt 
golvmattor av textil eller elastiska material. WAKOL Z 610 Avjä-
mningsmassa, dammreducerad förenar de bästa egenskaperna 

vad gäller applicering och snabb härdning. Vid en skikttjocklek 
på upp till 5 mm går det att lägga parkett och alla typer av golv-
mattor efter sex timmar. Till och med vid tjockare skikttjocklekar 
på upp till 20 mm – utspädd upp till 30 mm, går det att lägga 
golvet redan efter 24 timmar. Ny och snabb toppkvalitet – för 
alltifrån golv inom den privata sektorn till golv inom industrin, 
som måste klara tung last.

WAKOL Z 680 Objektspackel, damm-reducerad

Ekonomisk produkt för offentliga miljöer. Vid bearbetning av 
stora ytor blir det mycket damm. Just nu ägnas stor uppmärk-
samhet åt dammreducering: WAKOL Z 680 Objektspackel, 
damm-reducerande. Detta är marknadens första dammreduce-
rade spackelmassa för ekonomisk läggning av golvmattor av 
textil och elastiska material i offentliga miljöer. Inte ens skikt-
tjocklekar på upp till 10 mm är något problem för WAKOL Z 680 
Objektspackel, damm-reducerad. Den ekonomiska produkten 
för offentliga miljöer – för golvmattor av textil och elastiska 
material.

WAKOL Dammreducerare

En alternativ lösning. Användarskydd trots traditionell spackel-
massa från Wakol: WAKOL Dammreducerare. För bästa möjliga 
användarskydd kan du använda WAKOL Dammreducerare till 
alla traditionella spackelmassor från Wakol för att även där 
kunna arbeta utan en massa damm. Yrkesorganisationen BAU 
har genom mätningar kunnat bekräfta produktens dammredu-
cerande egenskap. Vi rekommenderar att du använder WAKOL 
Dammreducerare för användarskydd, såvida du inte använder 
en dammreducerad spackelmassa. Användarvänlig – för alla 
spackelmassor, självutjämnande eller stabila. 

Användarskydd i ett nötskal: 
dammreducerade lösningar från Wakol

Tänk på att alltid läsa den tekniska informationen innan du börjar 
arbeta.
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